
 
 

 

БОРЩІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

Восьме скликання 

Сорок друга сесія 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
 

26 вересня 2023 року                               №2918 
 

Про затвердження змін до  

Програми розвитку шахів у 

Борщівській міській територіальній 

громаді на 2022 -2026 роки 
 

Відповідно до статей 20,22 Бюджетного кодексу України, розглянувши 

проєкт змін до Програми розвитку шахів у Борщівській міській територіальній 

громаді на 2022 -2026 роки, затвердженої рішенням сесії міської ради від 18.11.2021 

№1588 (із змінами), враховуючи висновки та рекомендації постійних комісій з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально – економічного розвитку та 

інвестицій, а також з гуманітарних питань, керуючись статтями 25,26,59 Закону 

України  «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердитизміни до Програми розвитку шахів у Борщівській міській 

територіальній  громаді на 2022 -2026 роки, затвердженої рішенням сесії міської ради 

від 18.11.2021 №1588 (із змінами) (далі – Програма), що додаються. 

2. Виконавцям, зазначеним у Програмі, забезпечити виконання передбачених 

нею заходів. 

3.Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

гуманітарних питань. 
 

 

 

 

Міський голова     Ігор ЧОПИК



 

         ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення сесії 

                                                                                 Борщівської міської ради 

                                                                                 26.09.2023 №2918 
 

ЗМІНИ  

до Програми розвитку шахів уБорщівській міській територіальній 

громаді на 2022 -2026 роки 
 

1. Розділ 6 Програми розвитку шахів у  Борщівській міській територіальній громаді на 2022 -2026 роки викласти в такій редакції: 
 

6. Напрямки діяльності та заходи програми  

           тис.грн 
№ Назва 

напряму 

діяльнос

ті  

Перелік заходів програми Стро

к 

викон

ання 

Виконавці Джер

ела 

фінан

суван

ня 

Орієнтовні обсяги фінансування, 

у тому числі 

Очікуваний 

результат 

2022р 2023р 2024р 2025

р 

2026р Разом 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 Матеріал

ьно – 

технічне 

забезпече

ння 

програми 

 

 

 

Забезпечити придбання 

демонстраційних шахових 

дощок, комплектів шахів, 

шахових годинників, принтера, 

комп’ютера, шахових програм, 

шахової літератури 

2022-

2026 

 

Відділ 

освіти, сім’ї, 

молоді та 

спорту, КЗ 

«Борщівськи

й центр 

дитячої та 

юнацької 

творчості» 

Місцев

ий 

бюджет 

10,0 4,5 10,0 10,0 10,0 44,5  



БМР 

2 Популяр

изація 

шаховог

о виду 

спорту. 

Спортив

но -  

масові 

заходи 

Організація та проведення 

місцевих, командних турнірів. 

Забезпечення підготовки та 

участі шахістів, які 

представляють Борщівську 

громаду на  виїзних районних, 

обласних, міжобласних, 

всеукраїнських , міжнародних 

турнірів, чемпіонатах,  

змаганнях, заходах,  які 

включають шахові турніри в 

різних вікових категоріях. 

Участь у   тренувальних таборах 

та зборах, тренерсько-

суддівських семінарах. Оплата 

суддівства. 

2022-

2026 

 

Відділ освіти, 

сім’ї, молоді 

та спорту, КЗ 

«Борщівськи

й центр 

дитячої та 

юнацької 

творчості» 

БМР 

Місцев

ий 

бюджет 

35,0 40,5 35,0 35,0 35,0 180,5 Турніри: до 

Різдвяних свят, 

пам’яті Героїв 

Небесної Сотні, 

командний шаховий 

турнір «Шахова 

школа», чемпіонат 

області з шахів серед 

юнаків і дівчат 8 та 

10 років, Шаховий 

дебют», шаховий 

турнір до 

Міжнародного Дня 

захисту дітей, 

міжнародного Дня 

Шахів, «Батьківський 

край», «Юний 

чемпіон», «Зимовий 

кубок», з нагоди Дня 

Святого Миколая і т.д 

  Разом    45,0 45,0 45,0 45,0 45,0 225,0  

 

Міський голова        Ігор ЧОПИК 

 

 

 

 


